UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 48 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 25/11/2024 đến ngày 01/12/2024)

Ngày,

tháng

Đ/c Dương Mạc Kiên

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch

Thứ hai

25/11/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp Thường trực Huyện ủy
Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

26/11/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

lần thứ 67, nhiệm kỳ 2020-2025

Sáng: Họp xét công nhận mô hình Dân

vận khéo cấp huyện năm 2024

Chiều: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

lần thứ 67, nhiệm kỳ 2020-2025

Thứ tư

27/11/2024

Sáng: Dự Hội nghị Đảng ủy quân sự

tại Ban chỉ huy Quân sự huyện

Chiều: Dự hội nghị tổng kết công tác

quốc phòng địa phương năm 2024,

phương hướng nhiệm vụ năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

28/11/2024
Đi công tác nước ngoài Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

29/11/2024
Đi công tác nước ngoài Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

30/11/2024
Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

01/12/2024
Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, VP Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP và các bộ phận Văn phòng;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-11-25T15:49:01+0700

		2024-11-25T16:34:02+0700

		2024-11-25T16:33:44+0700

		2024-11-25T16:33:44+0700